- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区

工业和信息化厅文件
宁工信军民发﹝2019﹞83 号

自治区工业和信息化厅关于

银川恒泰翔民爆器材有限公司民爆储存库

技术改造的批复

银川恒泰翔民爆器材有限公司：

你公司《关于银川恒泰翔民爆器材有限公司新建监控室和附

属用房及升级改造原有技术防范设施的请示》（银恒爆〔2019〕20

号）收悉。经研究批复如下：

一、同意银川恒泰翔民爆器材有限公司民爆储存库进行技术

改造

二、民爆储存库技术改造主要内容

- 2 -

在办公楼西侧，新建监控室及附属用房 150 ㎡；升级改造视

频监控系统，建成高清数字视频监控、电子幕墙；新建人脸识别

电子门禁；储存库围墙建成防入侵电子围栏。

三、技术改造有关要求

你公司要按照民爆行业规范要求采购相关设备。按照民爆行

业建设项目管理规定和施工图设计，安全有序进行施工，确保工

程质量。

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 4 月 8 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室 2019 年 4 月 8 日印发